CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 078 DE 05 de Fevereiro de 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DO SR. CARLOS

ROMEU JACOBINA MESQUITA NETO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Resolve:

Art. 1º - Designar o Sr. Ivan Jorge Borges Pedreira, Conselheiro do CREF13/BA, possuidor

da Cédula de Identidade Profissional nº 000622-G/BA o Sr. Edvaldo Paulo das Neves Junior,

Conselheiro do CREF13/BA, possuidor da Cédula de Identidade Profissional nº 004587-

G/BA; e o Sr. Adolfo Loureiro Carneiro, Conselheiro do CREF13/BA, possuidor da Cédula

de Identidade Profissional nº CREF -001083-G/BA, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão de Processo Administrativo, visando à apuração de eventuais

responsabilidades administrativas descritas no Processo nº 2020/00001, bem como proceder

ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos.

Art. 2º - Estabelecer prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida

Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA